
8 264,00 €

-4 501,58 €

0,00 €

0,00 €

57,74 €

3 820,16 €

Secrétaire du Syndicat des territoriaux

Mr KHELADI NADER

SUBVENTION REVERSEES

AUTRE PRODUITS PERCUS

TOTAL DES RESSOURCES

SYNDICAT C G T DES TERRITORIAUX

 DE SIN LE NOBLE

DECLARATIONS DE TENUE DE COMPTE SYNDICAUX DES TERRITORIAUX

 DE SIN LE NOBLE

RESSOURCES DE L'ANNEE 2020

COTISATIONS RECUES

REVERSEMENTS DE COTISATIONS

SUBVENTION RECUES 


