

## SYNDICAT C G T DES TERRITORIAUX DE SIN LE NOBLE

## DECLARATIONS DE TENUE DE COMPTE SYNDICAUX DES TERRITORIAUX DE SIN LE NOBLE

## **RESSOURCES DE L'ANNEE 2020**

TOTAL DES RESSOURCES	3 820,16 €
AUTRE PRODUITS PERCUS	57,74 €
SUBVENTION REVERSEES	0,00€
SUBVENTION RECUES	0,00€
REVERSEMENTS DE COTISATIONS	-4 501,58 €
COTISATIONS RECUES	8 264,00 €

Secrétaire du Syndicat des territoriaux Mr KHELADI NADER